
Põhilised käiguteed. Olemasolev Saarepiiga jalakäi-
jate sild ühendab omavahel Laagna bussipeatused 
ja Vikerlase tänav kortermajade sisehoovide liikumis
koridorid. 

Ehitusjooned. Lõunas on määravaks hoonete vahe-
line 8m kuja laius, läänes Vikerlase 13 hoone välja 
ulatuv maht, idas Saarepiiga tänavajoon ja põhjas 
Laagna tee järsak. 

Kuigi hoonemaht jälgib kõrvalhoonete kuju sulgeb 
see jalakäijate liikumistee. Selleks, et luua hoonete 
vahel mugav koht, kus liigelda ja olla, muutub ka 
hoone kuju. Sisehoovidesse ulatuvad nurgad taan-
duvad ja tekivad väljaku alad.  

Avalikud väljakud. Eesmärk on kasutada uuest 
mahust tulenevate liikumisteede sõlmpunkte. 
Väljakuid ühendab jalakäijate ala, mis algab Saarepii-
ga tänavast ja liigub paralleelselt Laagna teega. 

Haljastus. Olemasolev strateegia jätkub ka uute 
väljakute ümber. Rohealad aitavad välja tuua korte-
rite sissepääse ja aitavad liiklust jalakäijate tänavast 
eraldada. Paest maapinda süvendatakse, et suuren-
dada kõrghaljastuse osakaalu. Rohealade ümbru-
sesse lisanduvad pingid, prügikastid ja ala valgus-
tatakse. 

Raamatukogu jaguneb ruumiliselt kaheks: avatud 
raamatukogu teenindussaal, mis omakorda jaguneb 
tegevusaladeks ja kaks kinnist hooneplokki maja 
otstes. Seal asuvad klassiruumid, tualetid, mis vaja-
vad eraldi sanitaartehnilisi lahendusi. Lisaks on sinna 
paigutatud töötajate puhketoad, administratsiooni 
kabinetid. Tehno- ja ventilatsioonikambrid asuvad 
mahtude kohal.

Kesktelg. Raamatukogu kesktelg muutub liiku-
misteeks, mis ühendab kõik hoone ruumid ja peasis-
sepääsud. Liikumist suunab katusevalgmik.  

Avatud raamaturiiul on ruumi piiritlev element ja 
�ltreerib liikumise peatelje ja teenindusala funktsio-
onide vahel. 

Mööblist saab vahendaja erinevuste loomiseks. 
Erinevad funktsioonid puutuvad üksteisega kokku ja 
tekivad alad, mis ei ole selgelt de�neeritud, kuid 
lisavad uue kihistuse ruumi põnevamaks muutmisel. 
Tähtis on ka kasutajate hulk, et tekiks tunne, et saa-
dakse millestki olulisest  osa.

Raamatukoguhoidjast saab peremees, kes otsustab, 
kuidas teenindussaal ürituste hetkel peab välja 
nägema, kus saavad inimesed olla ja millises järjes-
tuses lugemissaalid paiknevad. 
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